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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61808035G

2. Emri i subjektit Nazmi Zeneli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/06/2016

5. Fusha e veprimtarisë Punime ndertimi. Shitje dhe blerje te materialeve te 
ndertimit. Transport malli me mjetin e vet.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  MARIKAJ Autostrada Tirane Durres, Rruga 
Dytesore, Km.16, Are me zone kadastrale 2596, Nr Pasurie 
269/3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0686320407  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-742019-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564747-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2963F281-A230-4528-BB4F-02FD6A3A3F25
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Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas naty  
res.xlsx
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar PA FORMULA.xlsx
naz.pdf
Image (33).pdf

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715124-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
nazi vendim ortaku.pdf
nazi1.pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas naty  
res.xlsx
nazi.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar PA FORMULA.xlsx

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914643-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar PA FORMULA.xlsx
nazi1.pdf
nazmi Zeneli bilanci.pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas naty  
res.xlsx
img944.pdf

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115067-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
nazmi Zeneli bilanci.pdf
img216.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar PA FORMULA.xlsx
nazi1.pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas naty  
res.xlsx

07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196334-09-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6FD590-28CA-4A1F-984E-2AD6120053B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6FD590-28CA-4A1F-984E-2AD6120053B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5138C1D-F214-4311-A338-4E2201E1DBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1B2E07-539B-4DE1-8373-86131300C4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E82D1E6-2FFF-43C7-A003-8F22F8012CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F203B85A-DB1A-4345-9037-9F1448E178EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5B3C6D-0C54-4648-8685-ED57AA78C21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB2E354-D0A0-46D9-85A0-07CC2B161E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB2E354-D0A0-46D9-85A0-07CC2B161E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5636FF7-C603-4E52-B9E5-F2903E143914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA53053D-4B7F-40A4-A869-2B36EE08164C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0D9AFA-5838-42CF-8AD3-A94396BB0CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129E4321-5730-4056-A432-83436DD68BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4199C9B8-3C63-43BC-BA90-A5F9C88EC602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98508450-889C-49B4-985A-C6FA51F87E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98508450-889C-49B4-985A-C6FA51F87E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2465F2-FB03-46B0-AECA-5B780A83C24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB51774E-D608-4D99-904B-B2EC83782E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748F1CC5-F2E1-41AE-BFA5-F981EAA993F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5F96D1-C031-4AAA-ABCB-D21FC6FA386D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DA28E7-E3A9-46A6-9AB3-4A3263384737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB35F5C-F523-4334-8C07-264F099ACFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB35F5C-F523-4334-8C07-264F099ACFC2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 43987 Prot., datë  28.07.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin subjekti “ Nazmi Zeneli  “ P.F.,  pajisur 
me NUIS (Nipt) – L61808035G.

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285037-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
CopyofPasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
nazmiZenelibilanci.pdf
img.pdf
CopyofPasqyraepozicionitfinanciarPAFORMULA.xlsx
nazi.pdf

Datë:09/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB71DDA-4D28-4C60-87B0-E329B6A62554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE47722-D0C7-4F4A-BD91-E771C8FB44D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54ADC864-0390-4A10-8735-367E19E27C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BACD85-A9E4-448B-A1A5-CA10927EA42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D4B20F-9F57-415E-AFCD-8E34DCFFE5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2005DE-1E45-4ED6-B3F8-D26F7758E0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87E90C4-C065-4068-B2E7-B9DBC0A9E532

